附件1：
报 价 函
致鄞州区残疾人联合会：
1、根据你方举办区第三届残疾人水上运动会的要求，我方愿以总报价人民币       元（大写：           元整）来提供相关服务。
2、我方承认报价函是双方合同的组成部分。
3、如果由我方来举办区第三届残疾人水上运动会，我方保证在合同约定时间内完成项目要求。
                                          报  价 人：
                                          法定代表人或授权代理人：
日   期：
附件2：
分项投标报价表
招标项目名称：鄞州区第三届残疾人水上运动会
	序号
	项目
	具体内容
	数量
	单价
	单价
	备注

附件3：
类似项目业绩（格式自拟）
附件4：
                                  合同格式
甲方：

乙方：

甲、乙双方本着互利互惠的原则，就甲方举办“鄞州区第三届残疾人水上运动会”等相关事宜，经充分协商，决定订立本合同。

一、合作内容：

     甲方将本单位就举办“鄞州区第三届残疾人水上运动会”事宜交由乙方完成。乙方按照本次比赛的各项要求完成赛事筹备及组织工作；并确保比赛过程中安全有序，达到预期目标。甲方将承担所产生的所有相关费用。

活动地点：
活动时间：

二、合作细则：

乙方权利与义务：

1、负责提供赛前集训、比赛场地、比赛器材、交通餐饮、奖金奖牌、广告物料、工作人员（包括救生员、裁判员）、开闭幕式等各项事宜。

2、对参赛运动员、工作人员进行严格管理，保证比赛计划按原定进程保质、保量完成。

3、制定并实施赛事工作规程，并落实专人执行。

4、对比赛过程中出现的突发状况应快速、妥善处理，并及时与甲方沟通。

5、及时与甲方汇报训练进程，积极配合甲方的各项要求。
6、乙方应保证比赛场地、比赛器材的安全性能，因比赛场地、器材原因导致事故的，乙方应承担赔偿责任。

甲方的权利义务：

1、有权对乙方工作过进行监督，并对出现的各类问题进行指正。

2、配合乙方完成比赛相关工作。

3、对比赛过程中出现的无法由乙方单方面判定解决的事宜，甲方应配合乙方共同解决。

付款方式：

1、经乙方核算，本次第三届残疾人水上运动会方案最高预算29.813万元（大写：贰拾玖万捌仟壹佰叁拾元整）（详见预算清单，预算清单作为本合同附件，与本合同具有同等法律效力）。
2、按照双方协议，甲方在合同签订后以转账方式预付80%即23.8504万元（大写：贰拾叁万捌仟佰佰零肆元整）给乙方，用于比赛前期费用支出。待活动结束后，按照实际结算金额将尾款以转账方式支付到乙方账户。超出预算部分，由乙方自行承担。
四、其他事项：

1、本协议若因不可抗力因素需更改，由双方协商解决。

    2、其他未尽事宜由双方根据实际情况协商解决。

3、协议一式两份，双方各执一份，具有同等法律效律。自签订日起生效，至本次集训比赛完成后终止。

4、附预算清单
   年  月   日                          年  月   日

  甲方：                                   乙方：

  地址：                                   地址：

  法定或授权代表人：                       法定或授权代表人：

签订日期：     年  月  日                签订日期：      年  月  日